Furtado
, 50 -
Bangu
-  Rio
   Usinas O2, N2, Nitrox, Ar, Vácuo...
Medicinal; Agrícola; Óleo & Gás; Siderurgia; Elétrica ...
Valorize o Produto Nacional
           LOCAÇÃO – BNDES – MANUTENÇÃO

SB-SR
SKID
Desloca
lpm
FAD
30 bar
FAD
40 bar
Tank
Opcional
lts
Medidas (2)
L x P x A
 (cm)
HP Db(A)
GA-PN-LUB-7.5 500 350 ---- 30 a 500 205 x 100 x 220 7.5 68 dB
GA-PN-LUB-10 700 490 ---- 30 a 500 205 x 100 x 220 10 68 dB
GA-PN-LUB-15 1.000 700 ---- 30 a 500 205 x 100 x 220 15 68 dB
GA-PN-LUB-20 1.200 840 ---- 30 a 500 205 x 100 x 220 20 68 dB
GA-PN-LUB-30 2.400 1.680 ---- 250 a 500 205 x 100 x 220 30 68 dB
GA-PN-LUB-7.5 670 ---- 470 400 a 1.000 205 x 100 x 220 7.5 68 dB
GA-PN-LUB-20 1.200 ---- 840 400 a 1.000 205 x 100 x 220  68 dB
SB – Sobre Base;    SR – Sobre Reservatório;     SKID – Em Gabinete
Pressão de trabalho: 5,5 a 10 BAR  Pressão máxima: 12,5 BAR; 110/220/380/440 VCA